（売上高の前年同月との比較）

1,105,678 円 1,105,678 円 1,005,678 円

1,505,678 円 1,605,678 円 1,501,234 円

33.0%

①直近３か月の売上高

令和2年11月

令和元年11月

※５　記入した売上高の根拠となる資料（売上台帳等）は、交付年度終了後５年間保存してください。

【第１号様式の４（売上高減少確認書）】

売上高減少確認書

令和３年　3月　１日

公益財団法人三重県産業支援センター理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　　　　　　　　　　 津市広明町１３番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（屋号又は商号）　　 三重商店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　三重　一郎

　新型コロナウイルス感染症の発生に起因して、下記のとおり売上高が減少していることについ
て、事実と相違ありません。

令和2年12月 令和3年1月

※４　前年実績の無い創業者や店舗・業容拡大等により売上高が前年同月と単純に比較できない場合は、令
　　　 和３年１月の売上高と令和２年10月から12月の平均売上高を比較して記入してください。（令和２年
　　　 10月から12月の平均売上高については、令和２年１月の欄へ記入してください。）

②前年同月の売上高

※３　売上高の毎月の締め日が１日から３１日でない場合は、下記の例のように１か月の売上高を計上して記
　　　 入してください。（例：１２月２１日から１月２０日の場合⇒締め日である１月分の売上高として計上）

※１　令和2年11月から令和3年1月の各月の売上高と令和元年11月から令和2年1月の各月の売上高を記
　　　 入してください。（網掛け箇所）

※２　いずれかの月の減少率が30％以上でなければ申請できません。

令和元年12月 令和２年1月

③売上高の減少率
（②−①）/②

26.6% 31.1%

印